
DOPROVODNÝ PROGRAM 

Komentovaná prohlídka 

 

ST | 8. 6. | 16.30 HODIN  

Výstavou provede kurátorka Anežka Šimková 

Kapacita omezená! Rezervace, informace: 585 514 241, pokladna@olmuart.cz  

 

Výtvarné dílny 

 

Co umění umí | Květy z cizí planety 

ČT | 2. 6. | 10.00 A 16.00 HODIN | MUZEUM MODERNÍHO UMĚNÍ | VSTUP VOLNÝ 

Mohou růst na cizí planetě květiny? V dalším workshopu pro nejmenší návštěvníky si vyrobíme květinu, která může 

růst jen na cizí planetě. Součástí workshopu, který se váže k výstavě Květy a jiné světy, bude i dramatická etuda. 

Program trvá cca 90 min. Kapacita omezená! Rezervace, informace: Michaela Soukupová| 585 514 299 | soukupova@olmuart.cz  

Atelier 6+ | Květy z cizí planety 

ČT | 23. 6. | 16.30 HODIN | MUZEUM MODERNÍHO UMĚNÍ| VSTUP VOLNÝ 

Na dalším workshopu se necháme inspirovat výstavou Květy a jiné světy a vyrobíme si svoji Květinu, která může 

růst jen na cizí, námi vysněné planetě. 

Program trvá cca 90 min. Kapacita omezená! Rezervace, informace: Michaela Soukupová| 585 514 299 | soukupova@olmuart.cz 

 

mailto:pokladna@olmuart.cz
mailto:soukupova@olmuart.cz

